ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1693 /UBND-KT Hương Trà, ngày 16 tháng 5 năm 2024

V/v góp ý dự thảo thay thế Nghị

định 96/2018/NĐ-CP

        Kính gửi:      Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Công văn số 1191/SNNPTNT-TL, ngày 14/5/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh về việc góp ý dự thảo thay thế Nghị định 96/2018/NĐ-CP.

Qua nghiên cứu dự thảo, Ủy ban nhân dân thị xã thống nhất với nội dung

dự thảo thay thế Nghị định 96/2018/NĐ-CP, ngày 30/6/2018 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thuỷ lợi và hỗ trợ tiền sử dụng

sản phẩm dịch vụ công ích thuỷ lợi và không có góp ý gì thêm.

Uỷ ban nhân dân thị xã báo cáo Sở NN-PTNT tỉnh được rõ và tổng hợp ý

kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-17T09:11:54+0700